

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.10.0.SGB.0.73.00-03/809.99
Konu :Malzeme çıkışları

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Bşk.lığı Evrak
Şube Müdürlüğü
08 Aralık 2009 10:04:05 12225



Bilindiği üzere Taşınır Mal Yönetmeliğinin 5'inci maddesinde; "*Harcama yetkilileri taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak edinilmesinden, kullanılmasından, kontrolünden, kayıtlarının bu Yönetmelikte belirtilen esas ve usullere göre saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasını sağlamaktan ve taşınır yönetim hesabını ilgili mercilere göndermekten sorumludur. Harcama yetkilileri taşınır kayıtlarının bu Yönetmelik hükümlerine uygun olarak tutulması ve taşınır yönetim hesabının ilgili mercilere gönderilmesi sorumluluğunu taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri aracılığıyla yerine getirir. Harcama yetkilileri, taşınırlara ilişkin işlem ve kayıtların usule uygun olarak yapılıp yapılmadığını kontrol etmeye veya ettirmeye; kasıt, kusur veya ihmâl sonucu kırılan, bozulan veya kaybolan taşınırların ilgililerden tazmini için gerekli işlemleri yapmaya veya yaptırmaya yetkilidir.*" hükmü yer almaktadır.

Bakanlığımızca muhtelif tarihlerde yayımlanan genelgede, hastanelerin stok miktarlarını güncel tutmaları ve işlemlerin daha sağlıklı ve güvenilir yürütülmesi amacıyla çıkış işlemlerinin günlük yapılması gerektiği bildirildiği halde MKYS üzerinden yapılan incelemeler neticesinde bazı hastanelerde aylık toplu çıkışlar yapıldığı tespit edilmiştir.

Ayrıca bazı hastane otomasyon sistemlerinde çıkışların günlük olarak yapılmasına rağmen MKYS çıkışlarının toplu olarak gösterildiği, bu durumda TDMS ve MKYS arasında uyumsuzluklara neden olduğu görülmüştür.

Yukarıda belirtilen aksaklıkların yaşanmaması ve yılsonu hesaplarının sağlıklı bir şekilde verilebilmesi amacıyla çıkışların MKYS üzerinden günlük olarak yapılması, otomasyon sistemlerinde ise çıkışların MKYS'ye günlük olarak aktarılması hususunda HBS firmalarının zorunlu tutulması büyük önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun tüm kurum ve kuruluşlarınıza bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Hakan AKSU

Bakan a.

Başkan Yardımcısı

DAĞITIM :
81 İl Valiliğine